別記第1号様式（第4条関係）
緊急通報装置貸与申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

　北広島市長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
利用者との関係

　次のとおり、緊急通報装置の貸与を受けたいので申請します。

	利用者
	氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	住所
	北広島市

	電話番号

	身体障害者手帳
	無　・　有（　　種　　級）

	貸与する装置
	　貸与を希望する装置をどちらか選択してください。

	　□固定型端末一式 （□熱感知器　□煙感知器　□ガス感知器）

	□携帯型端末一式

※以下、携帯型端末希望者のみ記入

	振替口座
（ゆうちょ銀行）
	記号

	番号

	名義（カナ）

	【誓約・同意書】
1. 設置にかかる費用負担の決定にあたり、市民税の課税状況等の閲覧に同意します。
2. 緊急時においてやむを得ない場合、ドア・窓等を破壊し、住宅へ立ち入る場合があり、その際の損害賠償を求めないことを確約します。
3. 申請書の記載事項について、関係事業者へ情報提供することに異議ありません。
4. 自己の過失により、通報装置等を毀損・損失した場合、その損害を賠償します。
5. 費用負担が発生する場合には支払いを怠りません。

令和　　　年　　　月　　　日　利用者氏名
〔＊担当者記入欄〕

	市町村民税　　課税　・　非課税
	生活保護受給　　有　・　無

	利用者負担額
	　　　　　　　　　　　円